

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0011-00012692

FECHA 09/04/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10320 - TODO MOTOR S. A.
DOMICIL. AV. MAC LEAN N° 676
RESISTENCIA - CHACO
Vend.: 007 - GALEANO JUAN DOMINGO

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71789596-3
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
37MAP102	1 u	FILTRO AC.UNI.SELL.FIAT 600/147/ 1	\$7,157.13		\$7,157.13
182120	2 u	AXIAL MEGANE/KANGOO (M12XM14 - L303	\$12,038.46		\$24,076.93
211477	4 u	BUJE PAR DEL KANGOO/CLIO 2/SYMBOL	\$8,768.31		\$35,073.22
211656	2 u	BUJE BRAZO TRAS KANGOO CAPEMI	\$23,272.64		\$46,545.29
92113-12	1 u	FUELLE DIREC. MEGANE / MEGANE II /	\$3,654.01		\$3,654.01
893720	1 u	EXT.DER.CLIO/KANGOO 99>2015 L.90MM	\$22,268.31		\$22,268.31
217104	2 u	BUJE PUNTA B/ESTAB CLIO II/MEGANE/S	\$3,552.65		\$7,105.31
893721	1 u	EXT.IZQ.CLIO/KANGOO 99> 2015 L90	\$22,268.31		\$22,268.31
Perc.CHACO II.BB.3.50%					

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$209,344.88

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$168,148.50	\$0.00	\$35,311.18	\$0.00	\$5,885.20	\$209,344.88



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74152253911678
Fecha Vto.: 19/04/2024

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0011-00012692

FECHA 09/04/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10320 - TODO MOTOR S. A.
DOMICIL. AV. MAC LEAN N° 676
RESISTENCIA - CHACO
Vend.: 007 - GALEANO JUAN DOMINGO

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71789596-3
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
37MAP102	1 u	FILTRO AC.UNI.SELL.FIAT 600/147/ 1	\$7,157.13		\$7,157.13
182120	2 u	AXIAL MEGANE/KANGOO (M12XM14 - L303	\$12,038.46		\$24,076.93
211477	4 u	BUJE PAR DEL KANGOO/CLIO 2/SYMBOL	\$8,768.31		\$35,073.22
211656	2 u	BUJE BRAZO TRAS KANGOO CAPEMI	\$23,272.64		\$46,545.29
92113-12	1 u	FUELLE DIREC. MEGANE / MEGANE II /	\$3,654.01		\$3,654.01
893720	1 u	EXT.DER.CLIO/KANGOO 99>2015 L.90MM	\$22,268.31		\$22,268.31
217104	2 u	BUJE PUNTA B/ESTAB CLIO II/MEGANE/S	\$3,552.65		\$7,105.31
893721	1 u	EXT.IZQ.CLIO/KANGOO 99> 2015 L90	\$22,268.31		\$22,268.31
Perc.CHACO II.BB.3.50%					

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$209,344.88

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$168,148.50	\$0.00	\$35,311.18	\$0.00	\$5,885.20	\$209,344.88



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74152253911678
Fecha Vto.: 19/04/2024

DUPLICADO